
NVENT CADDY MACROFIX PLUS, ZONDER INLAGE M8/M10

 

CERTIFICATIONS

 

FEATURES

Een kunststof ring houd de sluitschroeven op hun plaats tijdens de montage

De kop van de sluitschroeven is voorzien van sleuf, kruis en zeskant

Langere vleugels positioneren de schroef verder van de hanger, waardoor er meer vrije ruimte ontstaat voor het gereedschap
wanneer de schroef wordt aangedraaid

De combinatiemoer met zowel M8 als M10 binnendraad aansluitingen verhoogd de inzetbaarheid

De lengte van de sluitschroeven werd aangepast aan het verbrede klembereik en draagt zo tevens bij tot een optimaal
voorraadbeheer

SPECIFICATIONS

Afwerking: Elektrolytisch gegalvaniseerd

Materiaal: Staal
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Catalogusnu
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Artikelnumm
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MFN019EG 586101 15 - 19 mm 3/8" 10 8, 10 20 mm

https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn019eg
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MFN023EG 586102 19 - 23 mm 1/2" 15 8, 10 20 mm

MFN029EG 586103 23 - 29 mm 3/4" 20 8, 10 20 mm

MFN035EG 586104 29 - 35 mm 1" 25 8, 10 20 mm

MFN041EG 586105 35 - 41 mm 8, 10 20 mm

MFN048EG 586106 41 - 48 mm 1 1/4" 32 8, 10 20 mm

MFN054EG 586107 48 - 54 mm 1 1/2" 40 8, 10 20 mm

MFN062EG 586108 54 - 62 mm 2" 50 8, 10 20 mm

MFN072EG 586109 62 - 72 mm 8, 10 20 mm

MFN083EG 586110 73 - 83 mm 2 1/2" 65 8, 10 23 mm

MFN093EG 586111 83 - 93 mm 3" 80 8, 10 23 mm

MFN103EG 586112 93 - 103 mm 3 1/2" 90 8, 10 23 mm

MFN113EG 586113 103 - 113 mm 8, 10 23 mm

MFN123EG 586114 113 - 123 mm 4" 100 8, 10 23 mm

MFN133EG 586115 123 - 133 mm 8, 10 23 mm

MFN143EG 586116 133 - 143 mm 5" 125 8, 10 23 mm

MFN153EG 586117 143 - 153 mm 8, 10 25 mm

MFN165EG 586118 155 - 165 mm 8, 10 25 mm

MFN175EG 586119 165 - 175 mm 6" 150 8, 10 25 mm

MFN205EG 586120 195 - 205 mm 8, 10 27 mm

MFN220EG 586121 210 - 220 mm 8" 200 8, 10 27 mm

MFN230EG 586122 220 - 230 mm 8, 10 27 mm

MFN255EG 586123 244 - 255 mm 8, 10 30 mm

MFN280EG 586124 270 - 280 mm 10" 250 8, 10 30 mm

MFN324EG 586125 314 - 324 mm 12" 300 8, 10 30 mm
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Catalogusnum
mer Artikelnummer Dikte (D) Diameter bout

(Sc)
Lengte bout
(L)

Statische
belasting (F)

MFN019EG 586101 1 mm 6 17mm 1000N

MFN023EG 586102 1 mm 6 17mm 1000N

MFN029EG 586103 1 mm 6 17mm 1000N

MFN035EG 586104 1 mm 6 17mm 1000N

MFN041EG 586105 1 mm 6 22mm 1000N

MFN048EG 586106 1 mm 6 22mm 1000N

2

https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn023eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn029eg
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https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn093eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn103eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn113eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn123eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn133eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn143eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn153eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn165eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn175eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn205eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn220eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn230eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn255eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn280eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn324eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn019eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn023eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn029eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn035eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn041eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn048eg


Catalogusnum
mer Artikelnummer Dikte (D) Diameter bout

(Sc) Lengte bout(L) Statische
belasting (F)

MFN054EG 586107 1.25 mm 6 22mm 1500N

MFN062EG 586108 1.25 mm 6 22mm 1500N

MFN072EG 586109 1.25 mm 6 22mm 1500N

MFN083EG 586110 1.5 mm 6 27mm 2000N

MFN093EG 586111 1.5 mm 6 27mm 2000N

MFN103EG 586112 1.75 mm 6 27mm 2500N

MFN113EG 586113 1.75 mm 6 27mm 2500N

MFN123EG 586114 1.75 mm 6 27mm 2500N

MFN133EG 586115 2 mm 6 27mm 3000N

MFN143EG 586116 2 mm 6 27mm 3000N

MFN153EG 586117 2 mm 6 27mm 3200N

MFN165EG 586118 2 mm 6 27mm 3200N

MFN175EG 586119 2 mm 6 27mm 3200N

MFN205EG 586120 2.25 mm 6 32mm 3600N

MFN220EG 586121 2.25 mm 6 32mm 3600N

MFN230EG 586122 2.25 mm 6 32mm 3600N

MFN255EG 586123 2.5 mm 6 32mm 4000N

MFN280EG 586124 2.5 mm 6 32mm 4000N

MFN324EG 586125 2.5 mm 6 32mm 4000N

DIAGRAMS

 

WAARSCHUWING
Producten van nVent moeten worden geïnstalleerd en gebruikt op de manier zoals is aangegeven in de nVent
productinformatiebladen en trainingsmaterialen. U kunt de poductinformatiebladen downloaden van www.nvent.com of
opvragen bij uw nVent-klantenservice. Door onjuist installeren, verkeerd gebruik, verkeerde toepassing of enige andere handeling
in strijd met de instructies en waarschuwingen van nVent kan het product mogelijk niet correct werken, ernstig of fataal letsel en
materiële schade veroorzaken en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn054eg
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https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn175eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn205eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn220eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn230eg
https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn255eg
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https://hoffman-latam.com/nl-nl/caddy/products/efsmfn324eg


Noord-Amerika
+1.800.753.9221
Option 1 – Customer Care
Option 2 – Technical Support

 

Europa
Netherlands:
+31 800-0200135
France:
+33 800 901 793

 

Europa
Germany:
800 1890272
Other Countries:
+31 13 5835404

 

APAC
Shanghai:
+ 86 21 2412 1618/19
Sydney:
+61 2 9751 8500

 

© 2025 nVent. All nVent marks and logos are owned or licensed by nVent Services GmbH or its affiliates. All other trademarks are the property of
their respective owners.

nVent reserves the right to change specifications without notice. 

Our powerful portfolio of brands:
nVent.com CADDY ERICO HOFFMAN RAYCHEM SCHROFF
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